СОВЕТ ЧЕРНЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
422710, Республика Татарстан, Высокоrорский район,

д. Чернышевка, ул. Клубная, д.1

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЧЕРНЫШЕВКА АВЫЛ
:ЩИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ

42271 О, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Чернышевка авылы, Клуб ур. 1

Тел./факс: +7(84365) 73-5-05, e-шail: Cheгn.Vsg@tataг.гu

РЕШЕНИЕ
28 августа 2020 г.

Об утверждении Правила

КАРАР
  №225

землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики

В целях создания условий для устойчивого развития территории,
регулирования порядка осуществления градостроительной деятельности,
обеспечения упорядоченного и эффективного землепользования и застройки на
территории муниципального образования «Чернышевское сельское поселение», в
соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом муниципального образования « Чернышевское сельское поселение»
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, с учетом
Соглашения от 24 июля 2019 о передаче органам местного самоуправления
Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан части полномочий органов местного самоуправления
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по решению
отдельных вопросов местного значения, по результатам публичных слушаний, Совет
Чернышевского сельского поселения

Р Е ШИЛ:
1. У твердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Чернышевское сельское поселение» Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Чернышевское сельское поселение» Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан разместить на специальном информационном стенде
Чернышевского сельского поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан,
Высокогорский муниципальный район, д.Чернышевка, ул.Клубная, д.1, официальном
сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/, и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по